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Korrektur Wettkampf 1 - 200m Freistil weiblich
AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Geuter, Kristina 1952/AK 70 SSG Coburg 03:20,79 586
  100m: 01:37,38 (01:37,38) | 200m: 03:20,79 (01:43,41)

2. Calmus, Rosemarie 1954/AK 70 SC Regensburg 03:22,52 571
  100m: 01:36,17 (01:36,17) | 200m: 03:22,52 (01:46,35)

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Schweiger, Alexandra 1959/AK 65 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:14,51 580
  100m: 01:34,94 (01:34,94) | 200m: 03:14,51 (01:39,57)

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Keller, Bettina 1965/AK 60 SSG Neptun Germering 03:05,86 493
  100m: 01:29,61 (01:29,61) | 200m: 03:05,86 (01:36,25)

2. Hergenröther, Ingrid 1964/AK 60 SV Würzburg 05 03:23,80 374
  100m: 01:36,71 (01:36,71) | 200m: 03:23,80 (01:47,09)

abgemeldet
Werres, Ursula 1965/AK 60 TV Lindenberg

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Schulz, Beate 1969/AK 55 TSV 1850 Lindau 02:46,58 590
  100m: 01:19,11 (01:19,11) | 200m: 02:46,58 (01:27,47)

2. Wagner, Kerstin 1968/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 02:54,08 517
  100m: 01:22,02 (01:22,02) | 200m: 02:54,08 (01:32,06)

3. Vaje, Jeannette 1968/AK 55 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:30,21 294
  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:30,21 (01:51,77)

4. Reindl, Martina 1969/AK 55 TV 1861 Amberg 03:50,32 223
  100m: 01:47,76 (01:47,76) | 200m: 03:50,32 (02:02,56)

5. Schweigard, Tanja 1969/AK 55 SC Delphin Ingolstadt 04:03,68 188
  100m: 02:00,54 (02:00,54) | 200m: 04:03,68 (02:03,14)

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Leistner, Sigrid 1972/AK 50 TV 1860 Immenstadt 02:39,27 651
  100m: 01:17,19 (01:17,19) | 200m: 02:39,27 (01:22,08)

2. Nowak, Anke 1975/AK 50 TSV Eintracht Karlsfeld 02:41,05 630
  100m: 01:18,42 (01:18,42) | 200m: 02:41,05 (01:22,63)

3. Bandlow-Albrecht, Sandra 1971/AK 50 TSV 1850 Lindau 02:45,30 582
  100m: 01:19,15 (01:19,15) | 200m: 02:45,30 (01:26,15)

4. Schönfeldt, Michelle 1972/AK 50 TSV 1862 Friedberg 02:52,40 513
  100m: 01:22,44 (01:22,44) | 200m: 02:52,40 (01:29,96)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
5. Schober, Susanne 1971/AK 50 SV Dachau 1925 e.V. 02:52,74 510

  100m: 01:21,80 (01:21,80) | 200m: 02:52,74 (01:30,94)

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Beck, Claudia 1978/AK 45 SSG 81 Erlangen 02:48,60 494
  100m: 01:22,04 (01:22,04) | 200m: 02:48,60 (01:26,56)

2. Peter, Melanie 1976/AK 45 SV Hof 1911 e. V. 02:51,84 466
  100m: 01:19,21 (01:19,21) | 200m: 02:51,84 (01:32,63)

3. Groth, Kimberly 1979/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 02:53,75 451
  100m: 01:21,38 (01:21,38) | 200m: 02:53,75 (01:32,37)

4. Boldt, Ariane 1977/AK 45 SG Stadtwerke München 02:54,56 445
  100m: 01:25,57 (01:25,57) | 200m: 02:54,56 (01:28,99)

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Beck, Christina 1983/AK 40 SSG Neptun Germering 02:26,60 723
  100m: 01:11,46 (01:11,46) | 200m: 02:26,60 (01:15,14)

2. Rauh, Nina 1982/AK 40 SG Bamberg 03:05,92 354
  100m: 01:29,60 (01:29,60) | 200m: 03:05,92 (01:36,32)

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Eichinger, Andrea 1986/AK 35 SC 53 Landshut 02:45,72 488
  100m: 01:19,02 (01:19,02) | 200m: 02:45,72 (01:26,70)

abgemeldet
Reißner, Nadine 1989/AK 35 SV Augsburg 1911

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Gerullis, Ann-Katrin 1995/AK 30 TSV JAHN 1861Freising 02:26,15 663
  100m: 01:09,34 (01:09,34) | 200m: 02:26,15 (01:16,81)

2. Terassa, Bianca 1992/AK 30 SSV Forchheim - Schwimmen 02:47,08 443
  100m: 01:20,43 (01:20,43) | 200m: 02:47,08 (01:26,65)

3. Colditz, Tamara 1995/AK 30 SC Regensburg 02:55,92 380
  100m: 01:23,71 (01:23,71) | 200m: 02:55,92 (01:32,21)

4. Gogl, Marina 1995/AK 30 SSG Neptun Germering 03:07,63 313
  100m: 01:29,58 (01:29,58) | 200m: 03:07,63 (01:38,05)
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AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Bergmüller, Clara 1999/AK 25 DJK Sportbund München 02:22,66 685
  100m: 01:09,96 (01:09,96) | 200m: 02:22,66 (01:12,70)

2. Grasbon, Janina 2000/AK 25 SSG 81 Erlangen 02:26,13 637
  100m: 01:11,38 (01:11,38) | 200m: 02:26,13 (01:14,75)

3. Grasser, Julia 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 02:26,20 636
  100m: 01:11,29 (01:11,29) | 200m: 02:26,20 (01:14,91)

4. Heller, Stefanie 2000/AK 25 SV Augsburg 1911 02:27,09 624
  100m: 01:11,34 (01:11,34) | 200m: 02:27,09 (01:15,75)

5. Kollmeder, Nina 2000/AK 25 SC 53 Landshut 02:33,13 553
  100m: 01:13,29 (01:13,29) | 200m: 02:33,13 (01:19,84)

6. Meixner, Franziska 1999/AK 25 Schwimmclub Schwandorf 02:38,14 502
  100m: 01:14,34 (01:14,34) | 200m: 02:38,14 (01:23,80)

7. Vaitl, Maresa 1997/AK 25 SSG Neptun Germering 02:40,96 476
  100m: 01:15,87 (01:15,87) | 200m: 02:40,96 (01:25,09)

abgemeldet
Conover, Franziska 2000/AK 25 TG Kitzingen

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Weinfurtner, Nele 2002/AK 20 SC Regensburg 02:18,11 728
  100m: 01:06,72 (01:06,72) | 200m: 02:18,11 (01:11,39)

2. Bartl, Marie-Therese 2003/AK 20 SV Wacker Burghausen 02:19,64 704
  100m: 01:05,47 (01:05,47) | 200m: 02:19,64 (01:14,17)

3. Rotter, Sina 2005/AK 20 SSV Schrobenhausen 02:21,03 683
  100m: 01:08,02 (01:08,02) | 200m: 02:21,03 (01:13,01)

4. Nothaft, Christina 2004/AK 20 TSV Mindelheim 02:21,28 680
  100m: 01:07,21 (01:07,21) | 200m: 02:21,28 (01:14,07)

5. Sauer, Sarah 2005/AK 20 SV Augsburg 1911 02:24,81 631
  100m: 01:09,25 (01:09,25) | 200m: 02:24,81 (01:15,56)

6. Dieser, Lisa Maria 2005/AK 20 TSV Mindelheim 02:25,30 625
  100m: 01:10,18 (01:10,18) | 200m: 02:25,30 (01:15,12)

7. Schneider, Anna 2001/AK 20 Polizei SV Eichstätt 02:26,38 611
  100m: 01:10,28 (01:10,28) | 200m: 02:26,38 (01:16,10)

8. Schindler, Laura 2005/AK 20 SV Solidarität Ismaning 02:28,96 580
  100m: 01:10,34 (01:10,34) | 200m: 02:28,96 (01:18,62)

9. Eder, Corina 2003/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:40,50 463
  100m: 01:16,59 (01:16,59) | 200m: 02:40,50 (01:23,91)

10. Seitz, Jasmin 2001/AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:41,92 451
  100m: 01:17,55 (01:17,55) | 200m: 02:41,92 (01:24,37)

11. Hipskind, Marie 2002/AK 20 TG Kitzingen 02:43,49 438
  100m: 01:17,82 (01:17,82) | 200m: 02:43,49 (01:25,67)

12. Auer, Lisa 2005/AK 20 TSV 1862 Friedberg 02:58,69 336
  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:58,69 (01:44,56)
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerische Mastersmeisterin

Thielemann, Claudia 1968/AK 55 SG Bayer 02:30,07 808
  100m: 01:13,10 (01:13,10) | 200m: 02:30,07 (01:16,97)

2. Weinfurtner, Nele 2002/AK 20 SC Regensburg 02:18,11 728
  100m: 01:06,72 (01:06,72) | 200m: 02:18,11 (01:11,39)

3. Beck, Christina 1983/AK 40 SSG Neptun Germering 02:26,60 723
  100m: 01:11,46 (01:11,46) | 200m: 02:26,60 (01:15,14)

4. Bartl, Marie-Therese 2003/AK 20 SV Wacker Burghausen 02:19,64 704
  100m: 01:05,47 (01:05,47) | 200m: 02:19,64 (01:14,17)

5. Bergmüller, Clara 1999/AK 25 DJK Sportbund München 02:22,66 685
  100m: 01:09,96 (01:09,96) | 200m: 02:22,66 (01:12,70)

6. Rotter, Sina 2005/AK 20 SSV Schrobenhausen 02:21,03 683
  100m: 01:08,02 (01:08,02) | 200m: 02:21,03 (01:13,01)

7. Nothaft, Christina 2004/AK 20 TSV Mindelheim 02:21,28 680
  100m: 01:07,21 (01:07,21) | 200m: 02:21,28 (01:14,07)

8. von Rekowski, Annett 1976/AK 45 SV Gera 02:32,74 664
  100m: 01:13,84 (01:13,84) | 200m: 02:32,74 (01:18,90)

9. Gerullis, Ann-Katrin 1995/AK 30 TSV JAHN 1861Freising 02:26,15 663
  100m: 01:09,34 (01:09,34) | 200m: 02:26,15 (01:16,81)

10. Leistner, Sigrid 1972/AK 50 TV 1860 Immenstadt 02:39,27 651
  100m: 01:17,19 (01:17,19) | 200m: 02:39,27 (01:22,08)

11. Grasbon, Janina 2000/AK 25 SSG 81 Erlangen 02:26,13 637
  100m: 01:11,38 (01:11,38) | 200m: 02:26,13 (01:14,75)

12. Grasser, Julia 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 02:26,20 636
  100m: 01:11,29 (01:11,29) | 200m: 02:26,20 (01:14,91)

13. Sauer, Sarah 2005/AK 20 SV Augsburg 1911 02:24,81 631
  100m: 01:09,25 (01:09,25) | 200m: 02:24,81 (01:15,56)

14. Nowak, Anke 1975/AK 50 TSV Eintracht Karlsfeld 02:41,05 630
  100m: 01:18,42 (01:18,42) | 200m: 02:41,05 (01:22,63)

15. Dieser, Lisa Maria 2005/AK 20 TSV Mindelheim 02:25,30 625
  100m: 01:10,18 (01:10,18) | 200m: 02:25,30 (01:15,12)

16. Heller, Stefanie 2000/AK 25 SV Augsburg 1911 02:27,09 624
  100m: 01:11,34 (01:11,34) | 200m: 02:27,09 (01:15,75)

17. Schneider, Anna 2001/AK 20 Polizei SV Eichstätt 02:26,38 611
  100m: 01:10,28 (01:10,28) | 200m: 02:26,38 (01:16,10)

18. Schulz, Beate 1969/AK 55 TSV 1850 Lindau 02:46,58 590
  100m: 01:19,11 (01:19,11) | 200m: 02:46,58 (01:27,47)

19. Geuter, Kristina 1952/AK 70 SSG Coburg 03:20,79 586
  100m: 01:37,38 (01:37,38) | 200m: 03:20,79 (01:43,41)

20. Bandlow-Albrecht, Sandra 1971/AK 50 TSV 1850 Lindau 02:45,30 582
  100m: 01:19,15 (01:19,15) | 200m: 02:45,30 (01:26,15)

21. Schindler, Laura 2005/AK 20 SV Solidarität Ismaning 02:28,96 580
  100m: 01:10,34 (01:10,34) | 200m: 02:28,96 (01:18,62)

21. Schweiger, Alexandra 1959/AK 65 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:14,51 580
  100m: 01:34,94 (01:34,94) | 200m: 03:14,51 (01:39,57)

23. Calmus, Rosemarie 1954/AK 70 SC Regensburg 03:22,52 571
  100m: 01:36,17 (01:36,17) | 200m: 03:22,52 (01:46,35)

24. Kollmeder, Nina 2000/AK 25 SC 53 Landshut 02:33,13 553
  100m: 01:13,29 (01:13,29) | 200m: 02:33,13 (01:19,84)

25. Dietschmann, Manuela 1976/AK 45 SV Cannstatt 02:44,15 535
  100m: 01:17,29 (01:17,29) | 200m: 02:44,15 (01:26,86)

26. Wagner, Kerstin 1968/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 02:54,08 517
  100m: 01:22,02 (01:22,02) | 200m: 02:54,08 (01:32,06)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
27. Schönfeldt, Michelle 1972/AK 50 TSV 1862 Friedberg 02:52,40 513

  100m: 01:22,44 (01:22,44) | 200m: 02:52,40 (01:29,96)
28. Schober, Susanne 1971/AK 50 SV Dachau 1925 e.V. 02:52,74 510

  100m: 01:21,80 (01:21,80) | 200m: 02:52,74 (01:30,94)
29. Meixner, Franziska 1999/AK 25 Schwimmclub Schwandorf 02:38,14 502

  100m: 01:14,34 (01:14,34) | 200m: 02:38,14 (01:23,80)
30. Beck, Claudia 1978/AK 45 SSG 81 Erlangen 02:48,60 494

  100m: 01:22,04 (01:22,04) | 200m: 02:48,60 (01:26,56)
31. Keller, Bettina 1965/AK 60 SSG Neptun Germering 03:05,86 493

  100m: 01:29,61 (01:29,61) | 200m: 03:05,86 (01:36,25)
32. Eichinger, Andrea 1986/AK 35 SC 53 Landshut 02:45,72 488

  100m: 01:19,02 (01:19,02) | 200m: 02:45,72 (01:26,70)
33. Vaitl, Maresa 1997/AK 25 SSG Neptun Germering 02:40,96 476

  100m: 01:15,87 (01:15,87) | 200m: 02:40,96 (01:25,09)
34. Peter, Melanie 1976/AK 45 SV Hof 1911 e. V. 02:51,84 466

  100m: 01:19,21 (01:19,21) | 200m: 02:51,84 (01:32,63)
35. Eder, Corina 2003/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:40,50 463

  100m: 01:16,59 (01:16,59) | 200m: 02:40,50 (01:23,91)
36. Seitz, Jasmin 2001/AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:41,92 451

  100m: 01:17,55 (01:17,55) | 200m: 02:41,92 (01:24,37)
36. Groth, Kimberly 1979/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 02:53,75 451

  100m: 01:21,38 (01:21,38) | 200m: 02:53,75 (01:32,37)
38. Boldt, Ariane 1977/AK 45 SG Stadtwerke München 02:54,56 445

  100m: 01:25,57 (01:25,57) | 200m: 02:54,56 (01:28,99)
39. Terassa, Bianca 1992/AK 30 SSV Forchheim - Schwimmen 02:47,08 443

  100m: 01:20,43 (01:20,43) | 200m: 02:47,08 (01:26,65)
40. Hipskind, Marie 2002/AK 20 TG Kitzingen 02:43,49 438

  100m: 01:17,82 (01:17,82) | 200m: 02:43,49 (01:25,67)
41. Lenz, Tanja 1979/AK 45 SG Bayer 02:59,52 409

  100m: 01:25,85 (01:25,85) | 200m: 02:59,52 (01:33,67)
42. Colditz, Tamara 1995/AK 30 SC Regensburg 02:55,92 380

  100m: 01:23,71 (01:23,71) | 200m: 02:55,92 (01:32,21)
43. Hergenröther, Ingrid 1964/AK 60 SV Würzburg 05 03:23,80 374

  100m: 01:36,71 (01:36,71) | 200m: 03:23,80 (01:47,09)
44. Rauh, Nina 1982/AK 40 SG Bamberg 03:05,92 354

  100m: 01:29,60 (01:29,60) | 200m: 03:05,92 (01:36,32)
45. Auer, Lisa 2005/AK 20 TSV 1862 Friedberg 02:58,69 336

  100m: 01:14,13 (01:14,13) | 200m: 02:58,69 (01:44,56)
46. Fritz, Britta 1971/AK 50 SC Janus Köln 03:23,03 314

  100m: 01:38,83 (01:38,83) | 200m: 03:23,03 (01:44,20)
47. Gogl, Marina 1995/AK 30 SSG Neptun Germering 03:07,63 313

  100m: 01:29,58 (01:29,58) | 200m: 03:07,63 (01:38,05)
48. Vaje, Jeannette 1968/AK 55 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:30,21 294

  100m: 01:38,44 (01:38,44) | 200m: 03:30,21 (01:51,77)
49. Reindl, Martina 1969/AK 55 TV 1861 Amberg 03:50,32 223

  100m: 01:47,76 (01:47,76) | 200m: 03:50,32 (02:02,56)
50. Schweigard, Tanja 1969/AK 55 SC Delphin Ingolstadt 04:03,68 188

  100m: 02:00,54 (02:00,54) | 200m: 04:03,68 (02:03,14)


